

Murermester Bent Møller ApS

Ved Højen 3, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 11 66 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Bent Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Bent Møller ApS Ved Højen 3 9550 Mariager
	CVR-nr.: 28 11 66 24
	Stiftet: 29. september 2004
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Bent Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	BMRM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at udføre murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	253.097	196.653
1 Personaleomkostninger	-249.704	-342.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Resultat før finansielle poster	393	-148.706
Andre finansielle indtægter	813	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.866	-1.923
Resultat før skat	-2.660	-150.629
Skat af årets resultat	0	-1.891
Årets resultat	-2.660	-152.520
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.660	-152.520
Disponeret i alt	-2.660	-152.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.250</u>	<u>10.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.250</u>	<u>10.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.250</u>	<u>10.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>23.525</u>	<u>15.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.525</u>	<u>15.295</u>
Likvide beholdninger	<u>114.349</u>	<u>99.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.874</u>	<u>114.530</u>
Aktiver i alt	<u>145.124</u>	<u>124.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-151.020	-148.360
Egenkapital i alt	-26.020	-23.360
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.596	15.493
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.678	58.344
Anden gæld	95.870	74.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.144	148.140
Gældsforpligtelser i alt	171.144	148.140
Passiver i alt	145.124	124.780

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.160	129.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.520	-152.520
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-148.360	-23.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.660	-2.660
	125.000	-151.020	-26.020

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.148	339.519
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>2.840</u>
	<u>249.704</u>	<u>342.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.334	1.326
Andre finansielle omkostninger	<u>1.532</u>	<u>597</u>
	<u>3.866</u>	<u>1.923</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMRM Holding ApS, CVR-nr. 28116306 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
